摊销的政府补助减少，

综合影响净利润同比减

少 57.52%。

合并现金流量表项目 本年累计 变动幅度 变动说明

经营活动产生的现金流

量净额
113,873,903.96 196.83%

主要原因是本期收到创

新改良产品产业优化升

级项目补助 2,500 万，

销 售 回 款 同 比 增 加

20.97%，影响现金流入

增加。

筹资活动产生的现金流

量净额
-15,310,349.68 -47.00%

主要原因是本期支付千

久盈上年租金影响。

年初至报告期末（1-9 月）非经常性损益项目和金额：

√适用 □不适用

单位：元

项目 金额

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密

切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量

持续享受的政府补助除外

   10,391,561.27

委托他人投资或管理资产的损益 419,880.30

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，

持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价

值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负

债和可供出售金融资产取得的投资收益

   990,000.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -6,597.06

其他符合非经常性损益定义的损益项目 53,058.41

非经常性损益合计 11,847,902.92

所得税影响数 1,777,185.44

少数股东权益影响额（税后）

非经常性损益净额 10,070,717.48

补充财务指标：

6

□适用 √不适用

会计数据追溯调整或重述情况

√会计政策变更 □会计差错更正 □其他原因 □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

递延所得税资产 27,235,966.27 28,773,223.27

递延所得税负债 279,415.49 1,770,644.77

未分配利润 427,689,290.78 427,735,318.50

二、 报告期期末的普通股股本结构、持股 5%以上的股东或前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限售

条件股

份

无限售股份总数 98,324,400 76.82% 73,550 98,397,950 76.87%

其中：控股股东、实际控制

人
30,000,000 23.44% 0 30,000,000 23.44%

   董事、监事、高管 550,550 0.43% 88,546 639,096 0.50%

   核心员工 2,060,849 1.61% 101,600 2,162,449 1.69%

有限售

条件股

份

有限售股份总数 29,675,600 23.18% -73,550 29,602,050 23.13%

其中：控股股东、实际控制

人
21,550,000 16.84% 0 21,550,000 16.84%

   董事、监事、高管 1,651,650 1.29% 0 1,651,650 1.29%

   核心员工 0 0.00% 0 0 0.00%

   总股本 128,000,000 - 0 128,000,000 -

   普通股股东人数 7,705

单位：股

持股 5%以上的股东或前十名股东情况

序

号
股东名称 股东性质 期初持股数

持股

变动
期末持股数

期末持

股比

例%

期末持有

限售股份

数量

期末持有

无限售股

份数量

1
深圳市金沙江

投资有限公司

境内非国有

法人
30,000,000 0 30,000,000 23.44% 0 30,000,000

2 林艳和 境内自然人 21,550,000 0 21,550,000 16.84% 21,550,000 0

3 谭想芳 境外自然人 6,500,000 0 6,500,000 5.08% 4,875,000 1,625,000

4
云南生物谷药

业股份有限公

境内非国有

法人
4,762,507 0 4,762,507 3.72% 0 4,762,507

7

司回购专用证

券账户

5 吴佑辉 境内自然人 2,000,000 0 2,000,000 1.56% 0 2,000,000

6

上海展瑞新富

股权投资基金

管理有限公司

－展瑞新富金

猴 1 号生物谷

定增私募股权

投资基金

其他 1,780,000 0 1,780,000 1.39% 0 1,780,000

7 高念武 境内自然人 1,473,000 0 1,473,000 1.15% 1,104,750 368,250

8 张志雄 境内自然人 1,472,711 0 1,472,711 1.15% 0 1,472,711

9 刘伟 境内自然人 1,380,000 0 1,380,000 1.08% 0 1,380,000

10 刘芳 境内自然人 1,250,000 0 1,250,000 0.97% 0 1,250,000

合计 - 72,168,218 0 72,168,218 56.38% 27,529,750 44,638,468

持股 5%以上的股东或前十名股东间相互关系说明：

股东深圳市金沙江投资有限公司，股东林艳和：林艳和为深圳市金沙江投资有限公司的唯一股东、法定

代表人；

股东林艳和，股东吴佑辉：吴佑辉为林艳和配偶之弟。

持股 5%以上的股东或前十名股东是否存在质押、司法冻结股份

√是 □否

序号 股东名称 期末持有的质押股份数量 期末持有的司法冻结股份数量

1 深圳市金沙江投资有限公司 30,000,000 30,000,000

2 林艳和 21,550,000 21,550,000

3 吴佑辉 2,000,000 0

4 张志雄 1,000,000 0

合计 54,550,000 51,550,000

三、 存续至本期的优先股股票相关情况

□适用 √不适用

8

第三节 重大事件

重大事项的合规情况

√适用 □不适用

事项
报告期内是

否存在

是否经过内部审

议程序

是否及时履

行披露义务

临时公告查

询索引

诉讼、仲裁事项

是 已事前及时履行 是

2022-097

2022-115

2022-162

对外担保事项
是 已事前及时履行 是

2020-004

2021-047

对外提供借款事项 否 不适用 不适用 -

股东及其关联方占用或转移公司资金、

资产及其他资源的情况
是 已事后补充履行 是 2022-027

日常性关联交易的预计及执行情况 是 已事前及时履行 是 2023-022

其他重大关联交易事项 否 不适用 不适用 -

经股东大会审议通过的收购、出售资产、

对外投资事项或者本季度发生的企业合

并事项

是 已事前及时履行 是
2020-150

股权激励计划、员工持股计划或其他员

工激励措施
否 不适用 不适用 -